

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง บัญชีกำหนดราคากลาง

ประเภท งานทาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทยา ✓

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเมืองพัทยา

แบบเลขที่ 1 /2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	600,063.78	1.3643	818,667.02	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินไขสว่างหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			818,667.02	
	ปรับใช้ คิดเป็นเงินประมาณ ตัวอักษร			802,000.00	
					(แปดแสนสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสามชาย ไทยกุล)

ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจอมใจ สวรรค์)

หัวหน้าฝ่ายคุ้มครองที่ดินสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทิดศักดิ์ โพธิ์บางหวาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงนาม.....

(นายบุญเทียน..จันทสุข..)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง ปฏิบัติราชการแทน

วันที่.....นายกเมืองพัทยา.....

- ๘ ส.ค. ๒๕๖๗

บัญชีกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทยา

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเมืองพัทยา

แบบเลขที่ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	802,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	802,000.00	
	ราคากลาง (แปดแสนสองพันบาทถ้วน)	802,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสามชาย ไทยกุล)

ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจอมใจ สวรรค์)

หัวหน้าฝ่ายคุ้มครองที่ดินสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเท็ดศักดิ์ โพธิ์บางหวาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงนาม.....

(นายบุญเทียน จันสุข)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง ปฏิบัติราชการแทน

วันที่.....นายกเมืองพัทยา.....

- ๘ ส.ค. ๒๕๖๗

แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานทาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทยา

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเมืองพัทยา

แบบเลขที่ 1 /2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	600,063.78	1.3643	818,667.02	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			818,667.02	
	ปรับใช้ คิดเป็นเงินประมาณ			802,000.00	
	ตัวอักษร				(แปดแสนสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายทราวุธ ทิววงศ์ษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายวัชรวิทย์ หอมทรัพย์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายณัฐกิตต์ บุญโสตา)

นักผังเมืองปฏิบัติการ

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทยา ✓

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเมืองพัทยา

แบบเลขที่ 1 /2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	802,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	802,000.00	
	ราคากลาง	802,000.00	
	(แปดแสนสองพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายศราวุธ ทิววงศ์ษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายวีชรา หอมทรัพย์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายณัฐกิตต์ บุญโสดา)

นักผังเมืองปฏิบัติการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

ที่ -/2567 โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทยา

แบบเมืองพัทยา เลขที่ 1/2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมืองพัทยา

วันที่

งบประมาณที่ขออนุมัติ 802,000.00 บาท งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 802,000.00 บาท ราคากลาง 802,000.00 บาท

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานป้าย จำนวน 50 ป้าย	1	งาน	600,063.78	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน			600,063.78	
	คิดค่า Factor F= 1.3643			818,667.02	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด			818,667.02	
	ปรับใช้ คิดเป็นเงินประมาณ			802,000.00	
(แปดแสนสองพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสามชาย ไทยกุล)

ผู้อำนวยการส่วนผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจอมใจ สวรรค์)

หัวหน้าฝ่ายคุ้มครองที่ดินสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทิดศักดิ์ โพธิ์บางหวาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

นนท์

ลงนาม.....

(นายบุญเทียน จันสุข)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง ปฏิบัติราชการแทน

วันที่... ๕ ต.ค. ๒๕๖๗

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทยา

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเมืองพัทยา

แบบเลขที่ 1 /2567

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

คำนวณราคากลางโดย นายศราวุธ ทิววงศ์ษา

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

คำนวณราคากลางโดย นายณัฐกิตต์ บุญโสดา

ตำแหน่ง นักผังเมืองปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย นายวีชรา หอมทรัพย์

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานป้าย จำนวน 50 ป้าย	1	งาน	600,063.78	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน			600,063.78	
	คิดค่า Factor F= 1.3643			818,667.02	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด			818,667.02	
	ปรับใช้ คิดเป็นเงินประมาณ			802,000.00	
	(แปดแสนสองพันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ หากราคาวัสดุตามที่คณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับจังหวัดชลบุรี แจ้งมาต่ำกว่าราคากลางที่เมืองพัทยากำหนด และประกาศไว้ให้ถือราคาคณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับจังหวัดเป็นเกณฑ์ และผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบเงินส่วนเกินให้กับเมืองพัทยา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทธยา

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเมืองพัทธยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทธยา

คำนวณราคากลางโดย นายศราวุธ วิชาสงษา

คำนวณราคากลางโดย นายณัฐกิตต์ บุญเสถียร

ตรวจสอบโดย นายวัชรวิทย์ ทอมทรัพย์

แบบเลขที่ 1 /2567

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นักผังเมืองปฏิบัติการ

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างทาง								
	งานป้าย จำนวน 50 ป้าย								
1	งานฐานเสา ค.ล.ล.								
1.1	- ชุดหลุมฐานราก	5.34	ลบ.ม.						บัญชีค่าแรง
1.2	- คอนกรีต 240 ksc. (รูปลูกบาศก์)	6.32	ลบ.ม.	2,102.80	13,288.12	419.00	2,647.77	15,935.88	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/บัญชีค่าแรง
1.3	- ฝักรวดล่าง	18.84	ตร.ม.	1,450.00	27,318.00	145.00	2,731.80	30,049.80	สีบราคาร้านค้า/บัญชีค่าแรง
2	งานเสาป้ายและท่อน้ำป้าย								
2.1	- ท่อเหล็กกลม BS-M ขนาด ๑๔" หนา 0.38 มม.	22.00	ท่อน	4,500.00	99,000.00	-	-	99,000.00	สีบราคาร้านค้า
	ยาว 6 เมตร								
2.2	- เหล็กหล่อ ขอบป้ายขนาด ขนาด ๑.60-0.70 ม.	50.00	ชุด	8,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00	สีบราคาร้านค้า
	คอป้ายบังเหล็กหล่อครอบฐานเสา และแต่งขอบ								
	พร้อมทาสีเหล็กหล่อ (สีดำ)								
2.3	- แผ่นป้ายอลูมิเนียม ขนาด ๑.๐5๕ ม. หนา 1.5 มม.	23.75	ตร.ม.	550.00	13,060.44	-	-	13,060.44	สีบราคาร้านค้า
2.4	- แผ่นสติ๊กเกอร์ทึบแสง Engineering Grade	23.75	ตร.ม.	1,100.00	26,120.88	-	-	26,120.88	สีบราคาร้านค้า
	ทำหน้าป้าย								
2.5	- ค่าแรงประกอบติดตั้งป้าย	50.00	ชุด	-	-	300.00	15,000.00	15,000.00	สีบราคาร้านค้า

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างติดตั้งป้ายชื่อถนนและซอยในเขตเมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเมืองพัทยา
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 จำนวนราคากลางโดย นายศราวุธ ทิวงศึกษา
 จำนวนราคากลางโดย นายณัฐสิทธิ์ บุญโตดา
 ตรวจสอบโดย นายวีชรา ทอมทรัพย์

แบบเลขที่ 1 /2567
 ระยะเวลาการมีอยู่ที่ 15 กรกฎาคม 2567
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ตำแหน่ง นักผังเมืองปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างทาง								
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							600,063.78	
	คิดค่า Factor F. 1.3643 แล้วเป็นเงิน							818,667.02	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							818,667.02	
	ปรับใช้ คิดเป็นเงินประมาณ							802,000.00	
				(แปลตามสองข้างบาทถ้วน)					